
ZARZĄDZENIE NR 90/18
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 19 października 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (Dz.U. z 2017.2077 j.t ze 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę  529 480,00 zł (słownie:  pięćset dwadzieścia 
dziewięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt złotych  00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy  o kwotę 529 480,00 zł ( słownie:  pięćset dwadzieścia 
dziewięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt  złotych 00/100)   oraz dokonuje się przeniesień zgodnie z  
załącznikiem  Nr 2. Budżet gminy na 2018 rok po dokonanych zmianach zamyka się po 
stronie:DOCHODÓW:  17 644 907,10WYDATKÓW:  18 315 709,10Budżet zamyka się deficytem 
w wysokości 670 802,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 
3 i 4.

§ 4. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Borzytuchom

Witold Cyba

Id: C059CC1A-791F-4146-A492-35F8DC200D6F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

26 070,00 21 960,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

25 419,00 21 960,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 419,00 21 960,00

801 Oświata i wychowanie 358 916,00 820,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

33 527,00 820,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 527,00 820,00

852 Pomoc społeczna 225 180,00 6 700,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

20 400,00 2 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 400,00 2 600,00

Zasiłki stałe 61 000,00 4 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

61 000,00 4 100,00

855 Rodzina 4 025 903,00 500 000,00

Świadczenie wychowawcze 2 405 070,00 300 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 400 000,00 300 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 465 715,00 200 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 454 124,00 200 000,00 1 654 124,00

2 700 000,00

1 665 715,00

65 100,00

4 525 903,00

2 705 070,00

65 100,00

85502

85501

85214

85216

Rozdział

75109

80153

Po zmianie

23 000,00

23 000,00

34 347,00

34 347,00

231 880,00

47 379,00

47 379,00

359 736,00

48 030,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 90/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 19 października 2018 r.

Id: C059CC1A-791F-4146-A492-35F8DC200D6F. Podpisany Strona 1



17 115 427,10 529 480,00 17 644 907,10Razem:

Id: C059CC1A-791F-4146-A492-35F8DC200D6F. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 825 784,00 0,00

Drogi publiczne gminne 389 784,00 0,00

Zakup usług remontowych 41 000,00 - 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 536,00 20 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

26 070,00 21 960,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

25 419,00 21 960,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 875,00 20 217,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 132,00 - 490,00

Składki na Fundusz Pracy 100,00 - 9,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 3 780,00

Zakup usług pozostałych 3 125,00 - 1 538,00

801 Oświata i wychowanie 5 777 771,00 820,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

34 227,00 820,00

Zakup materiałów i wyposażenia 332,00 8,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 33 895,00 812,00

852 Pomoc społeczna 544 303,00 6 700,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

96 000,00 2 600,00

Świadczenia społeczne 48 400,00 2 600,00

Zasiłki stałe 61 000,00 4 100,00

Świadczenia społeczne 61 000,00 4 100,00

855 Rodzina 4 038 184,00 500 000,00

3110

3110

85214

85216

80153

4 538 184,00

65 100,00

65 100,00

51 000,00

4300

4240

4210

4120

4210

3030

4110

4270

6050

98 600,00

91,00

34 707,00

551 003,00

35 047,00

340,00

1 587,00

5 778 591,00

5 380,00

22 092,00

642,00

48 030,00

47 379,0075109

60016

Rozdział

825 784,00

21 000,00

193 536,00

389 784,00

Po zmianieParagraf

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 90/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 19 października 2018 r.

Id: C059CC1A-791F-4146-A492-35F8DC200D6F. Podpisany Strona 1



Świadczenie wychowawcze 2 405 070,00 300 000,00

Świadczenia społeczne 2 355 964,00 300 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 459 036,00 200 000,00

Świadczenia społeczne 1 337 900,00 196 548,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 520,00 3 452,00

17 786 229,10 529 480,00Razem:

4010 28 972,00

18 315 709,10

85502

3110

3110

85501

1 534 448,00

1 659 036,00

2 655 964,00

2 705 070,00

Id: C059CC1A-791F-4146-A492-35F8DC200D6F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

26 070,00 21 960,00 48 030,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

25 419,00 21 960,00 47 379,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 419,00 21 960,00 47 379,00

801 Oświata i wychowanie 33 527,00 820,00 34 347,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

33 527,00 820,00 34 347,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 527,00 820,00 34 347,00

855 Rodzina 4 009 242,00 500 000,00 4 509 242,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 400 000,00 300 000,00 2 700 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 400 000,00 300 000,00 2 700 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 454 124,00 200 000,00 1 654 124,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 454 124,00 200 000,00 1 654 124,00

4 251 188,10 522 780,00 4 773 968,10Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 90/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 19 października 2018 r.

Id: C059CC1A-791F-4146-A492-35F8DC200D6F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

26 070,00 21 960,00 48 030,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

25 419,00 21 960,00 47 379,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 875,00 20 217,00 22 092,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 132,00 - 490,00 642,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 - 9,00 91,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 3 780,00 5 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 125,00 - 1 538,00 1 587,00

801 Oświata i wychowanie 33 527,00 820,00 34 347,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

33 527,00 820,00 34 347,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 332,00 8,00 340,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 195,00 812,00 34 007,00

855 Rodzina 4 009 242,00 500 000,00 4 509 242,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 400 000,00 300 000,00 2 700 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 355 964,00 300 000,00 2 655 964,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 454 124,00 200 000,00 1 654 124,00

3110 Świadczenia społeczne 1 337 900,00 196 548,00 1 534 448,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 520,00 3 452,00 28 972,00

4 251 188,10 522 780,00 4 773 968,10Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 90/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 19 października 2018 r.

Id: C059CC1A-791F-4146-A492-35F8DC200D6F. Podpisany Strona 1




